GP DE LA COURTINE

Dimanche 27 mars 2011

Les Genevez

Organisateur : Vélo club des Franches-Montagnes

DAMES

Parcours : 75 km
Moyenne : 40.4 km/h

Pos. N° Code UCI

219 SUI19890828
207 SUI19910227
211 SUI19890228

205 SUI19910820

220 SUI19891202
230 SUI19860608
209 SUI19890109
204 SUI19930216
203 SUI19931031
214 SUI19911014
210 SUI19850208
212 SUI19891013
229 SUI19770803
202 SUI19940108
213 SUI19730329
206 SUI19910227
216 ITA19890609
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221 SUI19911108
222 SUI19870502
201 SUI19950928
215 ITA19871212
226 SUI19891218
228 SUI19950323
227 SUI19960201
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224 1TU19931218
208 GER19801105

223 BLR19900427

225 FRA19930202

Nom

SCHWEIZER Doris
WEISS Sandra
SCHNEEBERGER Jessica
JANKUTE Gabrielé
GASS Daniela

EHRLER Désirée
BARAZNA Katsiaaryna
MULLER Lyse
MAZZOTTA Ricarda
MATTHEY Nadéege
IMSTEPF Rita
BRUEHWILER Larissa
GROB Valentine
REUSSER Sonja
SCHWAGER Mirjam
BRAHIER Aurore
BOCHSLER Stefanie
MEIER Angelika
WEISS Martina
MAZZE| Gessica
COLIN Eva

HENZELIN Lise-Marie
MARZOHL Mrjam
BAERLOCHER Romana
ALESSIO Veronica
TURIN Monia
LUESCHER Sabrina
SCHMID Tania

Président du Jury : Willy Steiner

Commissaires : Emmanuel Rieder - Christian Degerine

Commissaire stagiaire : E. Waridel
Juge a l'arrivée : Eric Flaction
Chronométrage et Résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Gilles Flaction - Céline Flaction - Brigitte Flaction

Heure d'affichage :
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Club

EKZ Racing Team

Bigla cycling team

Team Bike-import.ch
Centre Mondial du Cyclisme
Team Bike-import.ch

Bigla cycling team

Centre Mondial du Cyclisme
Cyclophile Sédunois

RCO Biel

Team Bike-import.ch

Bigla cycling team

Bigla cycling team

Team Bike-import.ch

Team Bike-import.ch

Team Bike-import.ch
BikelnLove

Bigla cycling team

Team Hobi Bau-MF Higler-Wetzikon
Bigla cycling team

U.S. Cassina Rizzardi A.S.D.
VC Ornans

Campione Celeste

RV Wetzikon

Bigla cycling team

U.S. Cassina Rizzardi A.S.D.
Cyclophile Lausannois
BMC-Hottinger cycling team
BMC-Hottinger cycling team

Catégorie Temps total

Dame B
Dame A
Dame A
Dame B
Dame A
Dame A
Dame A
Dame A
Dame B
Dame A
Dame B
Dame B
Dame B
Dame A
Dame A
Dame B
Dame B
Dame A
Dame A
Dame A
Dame B
Dame B
Dame B
Dame B
Dame A
Dame B
Dame B
Dame B

01:51:25
01:54:52
01:58:49
01:58:51
01:58:51
01:58:53
01:58:56
01:58:58
01:58:58
01:59:12
01:59:12
01:59:14
01:59:31
02:00:07
02:00:24
02:05:09
02:05:13
02:05:13
02:05:13
02:05:13
02:05:13
02:05:13
02:05:16
02:05:23
02:05:46
02:05:46
02:17:40
02:19:38

Ecart avec 1ler Nb. tours

03:27
07:24
07:26
07:26
07:28
07:31
07:33
07:33
07:47
07:47
07:49
08:06
08:42
08:59
13:44
13:48
13:48
13:48
13:48
13:48
13:48
13:51
13:58
14:21
14:21
26:15
1 Tr.

=€ IO, O B IO, R B I B B I B [0 B B O O B (O RO B [0, RO IO, B O, RO RV, B O]

Imprimé : 27.03.2011 12:31
www.chronoromandie.com



